Applicazio
ni Auto

ALFA
ROMEO

ALFA
ROMEO
MITO
(955 )

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.3 MultiJet

2013/12 -

1248 ccm

59 KW

80 CV

4 Cilindri

Diesel

199 B8.000

CITROE
N

CITROEN
NEMO
Furgonat
0 (AA)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.3 BlueHDi
80

2016/02 -

1248 ccm

59 KW

80 CV

4 Cilindri

Diesel

FHY
(F13DTES)

CITROEN
NEMO
Station
wagon

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.3 HDi 80

2015/10 -

1248 ccm

59 KW

80 CV

4 Cilindri

Diesel

FHY
(F13DTES)

FIAT

FIAT 500L
(351_,
352 )

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore



https://www.dipacommerce.com/egr247r.html
https://www.dipacommerce.com/egr247r.html

13D
Multijet

2012/09 -

1248 ccm

62 KW

84 CV

4 Cilindri

Diesel

199 B4.000

13D
Multijet

2014/06 -

1248 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

330 A1.000

FIAT 500X
(334))

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.3D
Multijet

2015/06 -

1248 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

55266963

FIAT
DOBLO
Cassone/
Furgonat
o/
Promiscu
0 (263))

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

13D
Multijet

2013/11 -

1248 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

263 A6.000

1.3D
Multijet

2016/03 -

1248 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

330 A1.000

13D
Multijet

2016/03 -

1248 ccm

59 KW

80 CV

4 Cilindri

Diesel

225 A2.000

FIAT
DOBLO
MPV /
Space
wagon
(263 )

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.3D
Multijet

2016/03 -

1248 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

330 A1.000

FIAT
DOBLO
Pianale
piatto/Tel
aio (263 )

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore




1.3D 2013/11 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 263 A6.000
Multijet
1.3D 2016/03 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 330 A1.000
Multijet
1.3D 2016/03 - 1248 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 225 A2.000
Multijet
FIAT
FIORINO
Cassone/
Furgonat
o/
Promiscu
0 (225))
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
13D 2015/03 - 1248 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 225 A2.000
Multijet
FIAT
PANDA
(312_,
319 )
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
13D 2015/04 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 312 B1.000
Multijet
1.3D 2015/04 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 330 A1.000
Multijet
1.3D 2015/04 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 199 B1.000
Multijet
1.3D 2015/04 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 199 B1.000
Multijet 4x4
1.3D 2015/04 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 312 B1.000
Multijet 4x4
1.3D 2015/04 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 330 A1.000
Multijet 4x4
FIAT
PANDA
VAN
(312_,
519 )
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
1.3D 2015/12 - 1248 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 312 B2.000
Multijet
1.3D 2015/12 - 1248 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 225 A2.000

Multijet




1.3D 2015/12 - 1248 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 312 A8.000

Multijet

1.3D 2014/06 - 1248 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 225 A2.000

Multijet 4x4

FIAT

PUNTO

(199 )

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.3JTD 2018/05 - 1248 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 955 B2.000

Multijet

(199.AYR1

A,

199.BYRI1A

)

FIAT

QuUBO

(225 )

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.3D 2015/03 - 1248 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 225 A2.000

Multijet

FIAT

TIPO 2

volumi

/Coda

spiovente

(357 )

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.3D 2016/03 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 55266963

FIAT

TIPO

Station

wagon

(357 )

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.3D 2016/03 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 55266963

FIAT

TIPO Tre

volumi

(356 )




Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

13D

2015/10 -

1248 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

199 B1.000

13D

2015/10 -

1248 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

55266963

OPEL

OPEL
COMBO
Cassone/
Furgonat
o/
Promiscu
0 (X12)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.3 CDTI
(BO5)

2012/02 -

1248 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

A 13 FD

1.3 CDTI
(BO5)

2016/03 -

1248 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

A13FD

OPEL
COMBO
Combi /
Tour
(X12)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.3 CDTI
(C26, D26,
E26, CO5)

2012/02 -

1248 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

A13FD

1.3 CDTI
(C26, D26,
E26, CO5)

2015/03 -

1248 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

A13FD

1.3 CDTI
(C26, D26,
E26, CO5)

2015/03 -

1248 ccm

59 KW

80 CV

4 Cilindri

Diesel

A13FD

1.3 CDTI
(C26, D26,
E26, CO5)

2016/03 -

1248 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

A13FD

OPEL
CORSAE
(X15)




Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
1.3 CDTI 2014/09 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTC
(08, 68)
1.3 CDTI 2014/09 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTE
(08, 68)
1.3 CDTI 2014/09 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTN
(08, 68)
1.3 CDTI 2014/09 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTE
(08, 68)
1.3 CDTI 2014/09 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTR
(08, 68)
OPEL
CORSAE
Van (X15)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
1.3 CDTI 2014/09 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTR
(08)
1.3 CDTI 2014/09 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTE
(08)
1.3 CDTI 2015/01 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTE
(08)
1.3 CDTI 2015/01 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTC
(08)
PEUGE
oT
PEUGEO
T BIPPER
Tepee
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
1.3 HDi 80 |2015/12 - 1248 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel FHY
(F13DTES)
VAUXH

ALL




VAUXHAL

L COMBO
MK Il (D)
Cassone/
Furgonat
o/
Promiscu
0
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
1.3 CDTi 2011/11 - 1248 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel A 13 FD
VAUXHAL
L CORSA
Mk IV (E)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
1.3 CDTi 2014/08 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTE
1.3 CDTi 2014/08 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTC
1.3 CDTi 2014/08 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTR
1.3 CDTi 2014/08 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTN
1.3 CDTi 2014/08 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTE
VAUXHAL
L
CORSAV
AN Mk IV
(E)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
1.3 CDTi 2014/10 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTE
1.3 CDTi 2014/10 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTR
1.3 CDTi 2014/10 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTC
1.3 CDTi 2014/10 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTE
1.3 CDTi 2014/10 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel B 13 DTN




